20000，首要裁量因素裁量等级(A)：1，其余裁量因素个数(n)：

7，其余裁量因素裁量等级(Bi)：[1, 1, 1, 1, 1, 1, 1]，处罚金额

(X)：27200，代入公式：27200 = 20000 + ( 200000 - 20000 ) × 

[ ( 1 / 5 )² + ( 1² + 1² + 1² + 1² + 1² + 1² + 1² ) / ( 5² × 7 ) ] 

× 50%，最终裁量金额：27200 元。 

经研究，我局对你单位未采取措施，控制粉尘排放案违法行

为作出以下行政处罚决定：

罚款 贰万柒仟贰佰元整（27200 元整）。 

三、行政处罚决定的履行方式和期限

根据《中华人民共和国行政处罚法》和《罚款决定与罚款收

缴分离实施办法》的规定，你单位应当自收到本处罚决定书之日

起 15 日内将罚款缴至中国邮政储蓄银行有限责任公司南召县人

民路支行，或者通过电子支付系统缴纳罚款。银行账号：

100495930660019999，账户名称：南召县财政局，备注生态环境

局罚没款。款项缴清后，请持银行受理回单到我局财务股索取罚

款票据，并将缴款凭据第三联（备查联）报送我局法制股备案。 

四、申请行政复议或提起行政诉讼的途径和期限